
Projekt 
 
z dnia  28 grudnia 2022 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 

 
UCHWAŁA NR LVI/330/2022 

RADY GMINY ŁĘKA OPATOWSKA 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Łęka Opatowska na 2022 rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 oraz pkt 9 lit d i pkt 10 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U z 2022 r.  poz. 559 ze zm.),  art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 
258 ust. 1 pkt 1 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) oraz art. 111 pkt 1 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium państwa z dnia 12 marca 2022 r. (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 ) Rada 
Gminy Łęka Opatowska uchwala co następuje:   

§ 1. W uchwale Nr XLIV/264/2022 Rady Gminy Łęka Opatowska z dnia 19 stycznia 2022 r. w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Łęka Opatowska na 2022 rok, zmienianą Uchwała Nr XLV/269/2022 z dn. 
18.02.2022r., Nr XLVI/274/2022 z dn. 18.03.2022r., Nr XLVII/279/2022 z dn. 13.04.2022r., Nr 
XLVIII/285/2022 z dn. 31.05.2022r., Nr XLIX/296/2022 z dn. 22.06.2022 r., Nr L/299/2022 z dn. 
27.07.2022r., Nr LI/303/2022 z dn. 28.09.2022, Nr LII/307/2022 z dn. 19.10.2022r., Nr LIII/313/2022 z dn. 
16.11.2022r., Nr LIV/326/2022 z dn. 06.12.2022r., Nr LV/329/2022 z dn. 21.12.2022r.  oraz Zarządzeniem  
Wójta Gminy Nr 10/2022 z dn. 07.03.2022r., Nr 25/2022 z dn. 25.04.2022r., Nr 30/2022 z dn. 09.05.2022r., 
Nr 37/2022 z dn. 09.06.2022r., Nr 42/2022 z dn. 30.06.2022r., Nr  51/2022 z dn.  09.08.2022r., Nr 59/2022 
z dn. 31.08.2022r., Nr 63/2022 z dn. 08.09.2022r., Nr 65/2022 z dn. 20.09.2022r., Nr 68/2022 z dn. 
30.09.2022r., Nr 74/2022 z dn. 24.10.2022r., Nr 77/2022 z dn. 18.11.2022r., Nr 79/2022 z dn. 29.11.2022r.,  
wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2  ust. 1  otrzymuje brzmienie : 

"1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2022 w wysokości 52 975 423,94 zł. z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości –  42 694 864,34 zł. 

- wydatki majątkowe w kwocie  -  10 280 559,60 zł. zgodnie z załącznikiem nr 4" 

W załączniku Nr 4 do uchwały Nr XLIV/264/2022 dokonuje się zmian określonych w załączniku Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. § 2 ust. 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

"3) Wykaz inwestycji gminnych oraz wysokość wydatków majątkowych na 2022 r. w wysokości  
10 280 559,60 zł. zgodnie z załącznikiem nr 6". 

W załączniku Nr 6 do uchwały Nr XLIV/264/2022 dokonuje się zmian określonych w  załączniku Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łęka Opatowska. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: F730ECB0-A9B8-484E-A9C5-2DCBF5203BE3. Projekt Strona 1



PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK.

załacznik nr 1 do Uchwały Nr LVI/330/2022
Rady Gminy Łęka Opatowska  
z dnia 29.12.2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,  
gaz i wodę 649 145,67 18 300,00 667 445,67

40002 Dostarczanie wody 649 145,67 18 300,00 667 445,67

4300 Zakup usług pozostałych 145 145,67 18 300,00 163 445,67

600 Transport i łączność 3 497 274,38 -78 300,00 3 418 974,38

60016 Drogi publiczne gminne 2 876 382,36 -78 300,00 2 798 082,36

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 179 700,00 -78 300,00 2 101 400,00

801 Oświata i wychowanie 15 638 262,58 0,00 15 638 262,58

80101 Szkoły podstawowe 11 066 279,07 0,00 11 066 279,07

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 42 759,00 -4 000,00 38 759,00

4260 Zakup energii 117 000,00 -1 000,00 116 000,00

4270 Zakup usług remontowych 165 500,00 -4 500,00 161 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 228 382,46 9 500,00 237 882,46

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 589 718,08 60 000,00 3 649 718,08

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 51 000,00 10 000,00 61 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 10 000,00 30 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 805 703,92 50 000,00 855 703,92

4260 Zakup energii 450 000,00 50 000,00 500 000,00

Razem: 52 975 423,94 0,00 52 975 423,94

BeSTia Strona 1 z 1

Id: F730ECB0-A9B8-484E-A9C5-2DCBF5203BE3. Projekt Strona 1



Strona 1 z 1

PLAN WYDATKÓW  MAJĄTKOWYCH  NA 2022 ROK
załacznik Nr 2 do Uchwały Nr LVI/330/2022
Rady Gminy Łęka Opatowska
z dnia 29.12.2022r.  

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność - 78 300,002 830 592,02 2 752 292,02

60016 Drogi publiczne gminne - 78 300,00 2 131 400,002 209 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 179 700,00 - 78 300,00 2 101 400,00

Projekt modernizacji odcinka drogi w Lipiu od przepustu do skrzyżowania  
z drogą Łęka Opatowska - Raków wraz z chodnikiem i remontem  
porzepustu  

198 000,00 - 78 300,00 119 700,00

10 358 859,60 10 280 559,60- 78 300,00Razem

Id: F730ECB0-A9B8-484E-A9C5-2DCBF5203BE3. Projekt Strona 1



 

Uzasadnienie do uchwały Nr LVI/330/2022 

Rady Gminy Łęka Opatowska  

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Zmiany po stronie wydatków  

Dział 400 – rozdział 40002 – zwiększenie planu o kwotę 18 300,00 zł. na koszty remontu pompy w studni 
oraz opracowanie wniosku o ustanowienie stref ochrony pośredniej ujęcia wody 

Dział 600 – rozdział 60016 – zmniejszenie planu inwestycji pn. "Projekt i modernizacja odcinka drogi 
w Lipiu od przepustu do skrzyżowania z drogą Łęka Opatowska – Raków wraz z chodnikiem i remontem 
przepustu" o kwotę 78 300,00 zł.  

Dział 801 – rozdział 80101- przeniesienie planu między paragrafami w kwocie  9 500,00 zł.  

Dział 900 – rozdział 90004 – zwiększenie planu o kwotę 10 000,00 zł. na obcinkę drzew i krzewów 

- rozdział 90015 – zwiększenie planu o kwotę 50 000,00 zł. – oświetlenie uliczne  

               Wydatki budżetu gminy zwiększono/zmniejszono o kwotę 87 800,00 zł., Ogółem plan wydatków 
nie uległ zmianie.  

Id: F730ECB0-A9B8-484E-A9C5-2DCBF5203BE3. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	 
	Uzasadnienie

